[bookmark: Par31][image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.10.2022

	№
	1105

О признании утратившим силу постановления от 04.02.2015 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий документов (правовых актов) администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

	В целях совершенствования предоставления муниципальных услуг на территории Ленинградской области, на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk118190844]Признать утратившим силу постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 04.02.2015 № 25 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача копий документов (правовых актов) администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации					                      К.И. Камалетдинов

image1.jpeg